

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลงวันที่ 5 ธันวาคม 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพัฒนังงานโดยใช้พลังงานแสหาาที่ตย พร้อมระบบสารการณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

นางสาว	นางสาว	นางสาว
นางสาว	นางสาว	นางสาว
นางสาว	นางสาว	นางสาว

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผล : ปลอดภัย

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ณ วันที่ ๒๖ กันยายน 2560

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัคพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่



ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00	
	- ช่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	1,148.00	2,296.00	450.00	900.00	3,196.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	984.00	1,968.00	-	-	1,968.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบ P-TRAP	2.00	ชุด	564.00	1,128.00	-	-	1,128.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	234.00	468.00	-	-	468.00	
	- วาล์วสำหรับอ่างล้างหน้า 1/2"	2.00	ชุด	174.00	348.00	35.00	70.00	418.00	
	- สายน้ำดี สี่โครเมียม ยาว 16"	2.00	ชุด	132.00	264.00	-	-	264.00	
	- สายฉีดชำระ โครเมียม	2.00	ชุด	504.00	1,008.00	35.00	70.00	1,078.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	272.00	544.00	70.00	140.00	684.00	
	- ที่วางสบู่	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- รวบรวมผ้าเช็ดตัว	2.00	ชุด	424.00	848.00	70.00	140.00	988.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิดปิด	2.00	ชุด	1,008.00	2,016.00	70.00	140.00	2,156.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น	4.00	ชุด	252.00	1,008.00	75.00	300.00	1,308.00	
	- กระเบื้องเคลือบรูป ไม่มีการอบ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00	2,140.00	
	- ก๊อกสนาม 3/4"	3.00	ชุด	150.00	450.00	25.00	75.00	525.00	
	รวม 1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				21,186.00		3,015.00	24,201.00	

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งค้าสิ่ง ที่ 3404/2560 ส่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ
<i>Wan</i>	<i>Ni</i>	<i>Top</i>
ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ملف : ٣٤٣٨

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.2.9	งานวัสดุผิวบันไดและราวบันได								
	- ลูกตั้ง, ลูกนอนบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 12" x 12"	17.00	ชิ้น	300.00	5,100.00	80.00	1,360.00	6,460.00	
	เลือกสีภายหลัง (รวมปูนทราย)								
	- งานจุ่มกบ้นไค สีอูดลิเนียมดำน	18.00	ม.	200.00	3,600.00	40.00	720.00	4,320.00	
	- งานราวบันไดรากราระเบียงเหล็ก	14.50	ม.	500.00	7,250.00	200.00	2,900.00	10,150.00	
	รวม 1.2.9งานวัสดุผิวบันไดและราวบันได				15,950.00		4,980.00	20,930.00	